
Id: YJDBH-CWGTN-NBKYW-JQLMU-LSDJF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu 
rozwoju sportu 

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie ( Dz.U. Nr 127, poz.857, z późn.zm.) oraz 

§ 10 ust.7 uchwały nr LXI/356/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 listopada 2010 w sprawie określenia 

warunków i trybu wsparcia finansowego zadania własnego Gminy Dukla w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny wyników o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu 
sportu w następującym składzie: 

1) przewodniczący komisji: Mirosław Matyka - Sekretarz Gminy Dukla, Naczelnik Wydziału Spraw 
Obywatelskich w Urzędzie Gminy Dukla 

2) członek komisji: Krystyna Żywiec - Zastępca Skarbnika Gminy Dukla 

3) członek komisji: Iwona Belcik - Referent w Urzędzie Gminy Dukla 

4) członek komisji: Michał Szopa - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla - Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich w Urzędzie Gminy Dukla 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


